
 
UCHWAŁA NR 236/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę nr 208/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Choszcznie 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Choszcznie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 208/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przyjmowanie, rozpatrywanie i rejestrowanie skarg i wniosków 
koordynuje Biuro Kontroli." 
 

2) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Rejestr skarg i wniosków prowadzi Biuro Kontroli." 

 
§ 2. W związku ze zmianą z dniem 15 marca 2020 r. przepisów ustawy z dnia 

14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej – ustawą z dnia 23 stycznia 
2020 r. o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 322), zmienia się treść Załącznika nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 208/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Choszcznie, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że § 2 uchwały z mocą 

od dnia 15 marca 2020 r. 
 
 

Przewodnicząca 

 Zarządu Powiatu 
  
       /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 
 


